
 令和 3年 2月 1日 

お客様各位 

株式会社ロバート・リード商会 

 

本社移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度本社を平和島センタに移転し、令和 3 年 2 月 1 日より業務を開始する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同さらなるサービスの向上を図り、皆様のご要望にお応えできるよう努めてまいる 

所存でございます。 

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

記 

        名称           株式会社ロバート・リード商会 

    業務開始日        令和 3年 2月 1日（月） 

    所在地          〒143-8530 東京都大田区平和島 1-1-2-6階 

    電話           03-3830-7373（変更なし）  

    FAX             03-3830-7376（変更なし） 

 

                                            以上 


